Администрация городского округа город Бор 
Нижегородской области                                                     

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От            
	                                                 №


О внесении изменений в постановление администрации городского округа г.Бор от 30.06.2023 №3863

В связи с допущенной технической ошибкой, администрация городского округа г.Бор  постановляет:
1.Внести в приложение к постановлению администрации городского округа г.Бор от 30.06.2023 № 3863 «О внесении изменений в муниципальную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах городского округа г.Бор», утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 09.11.2016 №5242», следующие изменения:
1.1. Пункт 4 изложить в новой редакции: 
«4. В разделе 3 «Подпрограммы муниципальной программы»:
   4.1. В разделе 3.2.1. «Паспорт Подпрограммы» некоторые строки позиции 6 изложить в новой редакции:

	Источники финансирования Программы 
	
ВСЕГО
	В том числе по годам реализации программы

	
	
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	2 подпрограмма (1)+(2)+(3)+(4)
	353821,9
	87304,4
	86100,2
	85648,7
	94768,6

	(1)расходы бюджета ГО г.Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО средств из областного и федерального бюджетов)
	353821,9
	87304,4
	86100,2
	85648,7
	94768,6


    »

1.2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                        А.В.Боровский

Исп.Е.Н.Дорощенко т.99117
М.М.Валова. т.2-43-38










































ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЙ
к проекту муниципального правового акта (МПА)   №   ____________
О внесении изменений в постановление администрации городского округа г.Бор от 30.06.2023 №3863
 (название)

	Проект внесен:
	

	Заместитель главы администрации
	

	А.В.Янкин
	

	

	Проект согласован
	

	Начальник юридического отдела
	
	Ю.И.Гельфанова
	

	Общий отдел
	
	Е.А.Копцова
	

	

	Отметки исполнителя:
	

	Расчет рассылки
	Количество: 
4 экз.
	Список рассылки:
1.Департамент финансов
2.Управление учета и отчетности
3.МКУ «Управление ГО и ЧС гор.окр. г.Бор»
4.Отдел экономики и инвестиций

	Является нормативным (передача в прокуратуру, размещение на сайте)
	ДА/НЕТ
	

	Подлежит передаче в регистр
	ДА/НЕТ
	

	Подлежит опубликованию,
обнародованию
	ДА/НЕТ
	

	Представлена электронная копия
	да
	Наименование файлов: 
О внесении изменений в постановление администрации городского округа г.Бор от 30.06.2023 №3863
[bookmark: _GoBack]

	Исполнитель: 
	Телефон: 

	Дорощенко Е.Н.
Валова М.М.
	Тел. 2-43-38
	info@ugochsbor.ru
	







